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Во Барселона, во 1979 година, петнаесетгодишниот Оскар Драј ги поминува слободните
попладниња војвајќи се по живописните улици на Барселона во близина на интернатот
во кој оди на училиште. На едно од своите патешествија ја запознава Марина,
интигрантна девојка, со која се впушта во авантура за откривање на болната загатка
скриена во минатото на градот за таинствениот Михаил Колвеник, кој, не сакајќи да
прифати дека смртта не им припаѓа на живите, тргнал во поход против смртта за да го
поправи непоправливото. Со текот на времето, цената ќе ја платат многу негови
пријатели, како и луѓе чии животи се вкрстиле со неговиот.
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